impetras sedata ē. et pace rēdita tris
ducit vineas. et propagat dilatate sūt
et multiplicat sūt sūp mūm. Et tūc de
mū pōsa ad vineas mbitatur. nō qdē
ad plantandū s ad putandū qd plantatū
tā cat. Oportune quidē. nā hōpus pa
nā tempora rquirebat. Cū etem pscu
nomis tpe id liceret. Alioquū sumē in ma
nis gladios anapites. facē vīdētā in
racōmbus. in epacōnes in ipis. alligatē
rēgē eorū in compedibus. et nobiles eorū
in manis ferreis. et facē in eis iudiciū
conscriptū. hō quippe putat vineas est.
hō mō omā uix uel paas tpe actuat
in pace. Et de hīs satis. Poteat
onā finiri sermo. si pus quēq vīn
uīr morē meū de sua vinea monuisse
Dus em iā adūguē oīa a se supflua
rēcauit. ut ml se hēc putet putacōē
dignū. Credite in et putatū r pul
lulat et effugiat r deit. et rācen
dūt r tincta. et spita denuo gnat.
parū ē ergo semel putasse. sepe pu
tandū ē. Immo si fieri possit p. quia
qd p putari oporteat si nō dissimu
las inuēis. quātūlibet in hō corpe ma
nēs pferas. Eras si uiaa putas e
mortua. et nō magis compssa. Ve
lia. nolis. mī fines tuos habitat. ie
lusus. subugari pī sed nō erēnāi.
Sāo inquit qd nō habitat in me bo
nū. Parū ē mī et malū eē fateat.
Aut. Rō quod uolo hō ago. s qd odi ē.
fiao. Si aut qd odi illud fiao. tā nō
ego apor illud. s qd habitat in me pām
Aut te g si audeo pfer aplō. nempe
ipius ista uox ē. aut fatere quoq te

119
cū illo viuis nō arē. Medū demq bi
aorū btus tenet. ac pūde sedula te
get. nō solū putacōne sed et tūsiōne
Alioquū verendū ne a lambentibus y
mo a rodentibus uicinis illa dū nefas
paulatim elangitāt. a si supfuerint
suffocetur. Vnū in tanto dūsiōne cōsi
lū ē obseruāe diligenti. et mox ut re
nascenāū capita apparebūt pūpta seue
ritate succide. Nōn utus cū viuis pū
ēstere. Ergo ut illa vigeat. ista ēcō
nō smatur. Colle supflua. et salubria
surgūt. Utilitati accedit quid q volup
tati demis. Demus opam putacōm.
Putetur cupiditas. ut utus robozet.
Nobis frēs putacōnis semp ē tempus.
sicut semp ē opus. Confido em quia
nobis hēemps iam tūsit. Satis quā
hēmpē dīcā. Timorē illū q nō ē in ca
ritate. Qui cū omīs inuāet ad scīpīam.
nemine cōsumat. qm supuēmens cari
tas erit. illū tū hēmpē estas. Estas
em caritas ē. Que si iā uenit ymo
quia uenit sicut iustū ē in sentē de uo
bis. sicut necesse ē oēm hēmpē
pbiē. oēm videlicet anrietatis lacīmā.
q amara rēcordāo pām et timor an er
torquebat iudicij. Itaq qd nō dubius
dico et si nō de omnibus uobis. pfrō de
plūbus. hō iam pber abūt et rēssit.
Sā et flores apparent indices plu
ue suauoris. hēt et estas plūuias suas.
suaves et uberes. Quid dulcius lacīmā
caritatis. Flet quippe caritas. sed ex
amore nō ex merore. Flet ex desiderio.
flet cū flentibus. Tali pber nō ambigo
rigatos uberius. actus obediēcie vīe.